הצדדים
בעסקת מכר חוזר.

7. לאור זאת העוררים הגישו ערר לועדת הערר.

השאלה שבמחלוקת

האם החלטת הבורר להורות על כך שהעוררים יקבלו לידם המקרקעין ויסימו הבניה מהווה "ביטול עסקה" או
שמא מדובר בעסקת "מכר חוזר" ?

ניתוח הסוגיה של "ביטול עסקה"

הוראות חוק מיסוי מקרקעין

הסעיף בחוק מיסוי מקרקעין )שבח ורכישה(, התשכ"ג-1963 )להלן: "החוק" או "חוק מיסוי מקרקעין"( .1
העוסק בביטול מכירה הינו סעיף 102, וכך נקבע בו:

"המנהל יחזיר מס אם הוכח לו כי נתבטלו מכירת זכות במקרקעין או פעולה